Nº 234, quarta-feira, 8 de dezembro de 2010186 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010120800186

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 503.482/2010-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Targetware Informática Ltda.
OBJETO: aquisição de licenças de s o f t w a re para construção de pro-
tótipos e desenhos de telas de sistemas, com suporte técnico e ga-
rantia de atualização. MODALIDADE: Dispensa de Licitação - DI.
CONTRATO: DI-011/2010. FUNDAMENTO: artigo 24, inciso II, da
Lei nº 8.666/1993. VALOR: total de R$ 7.999,92. VIGÊNCIA: 12
meses, contados da data de assinatura do contrato. DOTAÇÃO OR-
ÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.126.0571.5093.0001, ele-
mento de despesa 4.4.90.39, nota de empenho 2010NE001494, de
11/11/2010. ASSINATURA: 2/12/2010. Pelo Contratante: Dirley Sér-
gio de Melo, Secretário de Administração, Orçamento e Finanças.
Pela Contratada: Rodrigo Cordeiro Villar, Sócio-Diretor.